
Městský úřad Brandýs nad Labem-Stará Boleslav    
Masarykovo náměstí 1/6 
250 01 Brandýs nad Labem-Stará Boleslav 
 

 

 
www.brandysko.cz 
epodatelna@brandysko.cz  
ID datové schránky: c5hb7xy 

 

Odbor životního prostředí 
 
Váš dopis čj.: 

 
 

Ze dne: 
Naše čj.: 

 
MÚBNLSB-OŽP-160617/2023-GOTNI 

 

Naše sp. zn.: OŽP-26209/2023-GOTNI 
  
Vyřizuje: Bc. Nikol Götzová, DiS. 
Tel.: 326 653 869 
E-mail: nikol.gotzova@brandysko.cz 
  
Datum: 27.09.2023 
 
  

V E Ř E J N Á   V Y H L Á Š K A 
 

U S N E S E N Í 
 
Odbor životního prostředí Městského úřadu Brandýs nad Labem-Stará Boleslav příslušný 
podle § 104 odst. 1 a § 106 odst. 1 zák. č. 254/2001 Sb., o vodách a o změně některých 
zákonů (vodní zákon) rozhodl podle ust. § 28 odst. 1 zák. č. 500/2004 Sb., správní řád, 
v řízení zahájeném dne 14.04.2023 pod č.j.: MÚBNLSB-OŽP-60553/2023 o udělení: 

 
1) souhlasu vodoprávního úřadu podle § 17 odst. 1 písm. i) zák. č. 254/2001 Sb., o vodách a o 
změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „vodní zákon“): 
 

Průzkumný hydrogeologický vrt hloubky 60 m na pozemku parc. č. 838 v k. ú. Květnice 
Účel stavby: zdroj vody pro obyvatele obce Sluštice 
 

t a k t o: 
 

Vodovody a kanalizace Beroun, a.s., Mostníkovská 255/3, Beroun-Závodí, 266 01 Beroun, 
 

Je účastníkem řízení .  
 

Odůvodnění: 
Dne 14.04.2023 byla zdejšímu odboru doručena žádost o udělení souhlasu na akci výše 
uvedenou. Dne 15.05.2023 pod č.j. MÚBNLSB-OŽP-60553/2023-GOTNI byla stavebníkovi 
zaslána výzva k odstranění nedostatků podání a řízení bylo přerušeno. Stavebník dne 
12.06.2023 předložil všechny požadované doklady, proto bylo dopisem dne 25.07.2023 pod 
č. j. MÚBNLSB-OŽP-125480/2023-GOTNI a veřejnou vyhláškou pod č. j. MÚBNLSB-OŽP-
126496/2023-GOTNI oznámeno zahájení řízení společně s výzvou k uplatnění připomínek 

mailto:jana.chvojkova@brandysko.cz


MÚBNLSB-OŽP-160617/2023-GOTNI 

2 
 

všem známým účastníkům řízení. Během probíhajícího řízení bylo zjištěno, že záměr zasahuje 
do budoucího ochranného pásma II. stupně vrtu na p.p.č. 855 v k. ú. Květnice, kterým budou 
zásobovány nemovitosti obce Květnice. Z tohoto důvodu bylo rozhodnuto o přivzetí správce 
ochranného pásma, tj. Vodovody a kanalizace Beroun, a.s., Mostníkovská 255/3, Beroun-
Závodí, 266 01 Beroun, jako účastníka řízení, jak je výše uvedeno.  
 

 
 

Poučení účastníků: 
Proti tomuto usnesení lze podat odvolání, a to do 15 dnů po jeho oznámení, ke Krajskému 
úřadu Středočeského kraje podáním učiněným u zdejšího odboru, který o odvolání 
rozhodne. 
Lhůta pro podání odvolání se počítá ode dne následujícího po doručení písemného 
vyhotovení usnesení, nejpozději však po uplynutí desátého dne ode dne, kdy bylo 
nedoručené a uložené usnesení připraveno k vyzvednutí.  
Odvolání proti tomuto usnesení nemá dle ust. § 76 odst. 5 správního řádu odkladný účinek. 
 
 
 

Otisk úředního razítka 

 

Bc. Nikol Götzová, DiS. 
referentka odboru životního prostředí 
oprávněná úřední osoba 
 
 
Na doručenku:  

1. Vodovody a kanalizace Beroun, a.s., Mostníkovská 255/3, Beroun-Závodí, 266 01 
Beroun 

Na vědomí: 

2. Obec Sluštice, č.p. 21, 250 84 Sluštice, zastoupena na základě plné moci společností 
Vodní zdroje Ekomonitor, spol. s.r.o., IČO: 15053695, se sídlem Píšťovy 820, 537 01 
Chrudim  

3. Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, 
Zborovská 81/11, Smíchov, 15000 Praha 5  

4. Stýskalová Miroslava, Hrabákova 1974/1, Chodov, 14800 Praha 4  

5. NOVÁ KVĚTNICE s.r.o., Na příkopě 583/15, Staré Město, 11000 Praha 1 

6. Fischerová Antonie Mgr., Orchidejová 247, 25084 Květnice 

7. Heidler Jan, Bělehradská 12/98, Vinohrady, 12000 Praha 2 

8. Obec Květnice, K Dobročovicům 35, 25084 Květnice 

9. Beneš Jiří, Orchidejová 250, 25084 Květnice 



MÚBNLSB-OŽP-160617/2023-GOTNI 

3 
 

10. Benešová Michaela, Orchidejová 250, 25084 Květnice 

11. Vraná Lucie PharmDr., Šternovská 2310/2, Chodov, 14900 Praha 4 

12. Vraný Karel Ing. Ph.D., Lékořicová 243, 25084 Květnice 

13. Štěpanovská Hotařová Kateřina Ing., Barvínková 239, 25084 Květnice 

14. Štěpanovský Milan Bc., Barvínková 239, 25084 Květnice 

15. Tyll Ondřej, Barvínková 240, 25084 Květnice 

16. Tyllová Barbora Ing. MBA, Barvínková 240, 25084 Květnice 

17. Hanuš Karel, Bledulková 222, 25084 Květnice 

18. Soudná Hanušová Martina, Bledulková 222, 25084 Květnice 

19. Havlas Jiří, Jeseniova 671/103, Žižkov, 13000 Praha 3 

20. Havlasová Magdalena, Barvínková 232, 25084 Květnice 

21. Vohánka Petr, Brčálová 229, 25084 Květnice 

22. Vohánková Kristýna Ing., Boloňská 309/22, Horní Měcholupy, 10900 Praha 10 

23. Zapletal Robert, Heydukova 1218/12, Libeň, 18000 Praha 8 

 

Usnesení o přivzetí účastníka řízení bude vyvěšeno po dobu 15ti dní na úřední desce 
obecního úřadu Květnice a městského úřadu Brandýs nad Labem-Stará Boleslav 
 
Poskytujeme Vám v souladu s čl. 13 obecného nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 
č. 2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o 
volném pohybu těchto údajů, informaci o zpracování Vašich osobních údajů zveřejněním 
způsobem umožňujícím dálkový přístup na webových stránkách města www.brandysko.cz. 
 
 

Toto usnesení bude doručeno „veřejnou vyhláškou“, která bude vyvěšena v souladu 
s ustanovením § 25 odst. 2 správního řádu po dobu 15 dnů ode dne následujícím po dni 
vyvěšení na úředních deskách (včetně elektronických s dálkovým přístupem) těchto úřadů: 
MěÚ Brandýs nad Labem – Stará Boleslav a Obecní úřad Květnice. Vývěsní lhůta začíná den 
následující po dni vyvěšení. Sejmutí vyhlášky je možno následující pracovní den po posledním 
(15.) dni vyvěšení lhůty. Po uplynutí lhůty a vyznačení údajů musí být vyhláška neprodleně 
vrácena zpět odboru životního prostředí. Zároveň žádáme o zveřejnění písemností způsobem 
umožňujícím dálkový přístup a o potvrzení této skutečnosti. 

 
Úřední deska Obecního úřadu Květnice / MěÚ Brandýs nad Labem – Stará Boleslav: 

Vyvěšeno dne: 
Sejmuto dne: 
Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí 
 
 


		2023-09-27T15:05:49+0200


	



